-1-

平成 25年 9 月 5日

各  位

いちごグループホールディングス株式会社

   代 表 者  代表執行役会長 スコット キャロン

（コード番号 2337 東証ＪＡＳＤＡＱ）

                      問合せ先 執行役副社長             石原 実

（電話番号 03-3502-4818）

www.ichigo-holdings.co.jp

宮崎県都城市メガソーラー設置運営事業に係る

最優秀企画提案者選定に関するお知らせ

いちごグループは、サステナブル（持続可能）な社会形成への貢献を標榜し、いちご ECO エ

ナジー株式会社（以下、「いちご ECO エナジー」という。）を設立し、「ECO」エナジー事業を開

始するとともに、主軸となるメガソーラー事業の早期拡大を図っております。

この度、いちご ECO エナジー、都北産業株式会社（以下、「都北産業」という。）および株式

会社宮交シティ（以下、「宮交シティ」という。）、は、都城市の所有地におけるメガソーラー設

置運営事業者の公募に参加し、2013 年 9 月 3 日付で最優秀企画提案者として選定されましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 公募の概要

住所：宮崎県都城市安久町 4216番 5（石原牧場跡地）

地積：94,165㎡（約 28,000坪）

2. 応募事業者の概要

いちご ECO エナジー株式会社、都北産業株式会社、株式会社宮交シティ（共同事業体）

[代表構成員]

本社所在地 東京都千代田区内幸町一丁目 1番 1 号

商号 いちご ECO エナジー株式会社

代表者 代表取締役社長 五島 英一郎

[構成員]

本社所在地 宮崎県都城市神之山町 4866 番地 2

商号 都北産業株式会社

代表者 代表取締役社長 堀之内 秀樹

本社所在地 宮崎県宮崎市大淀 4丁目 6番 28 号

商号 株式会社宮交シティ

代表者 代表取締役会長兼社長 石原 実

http://www.ichigo-holdings.co.jp/

  -2-

3. 今後の見通し

 本件に関し、いちご ECO エナジー、都北産業および宮交シティは、都城市のさらなる発展に

向け、メガソーラー事業運営につき都城市と協議を重ねてまいります。詳細につきましては、確

定次第、追ってご報告いたします。

以 上